Etau de serrage avec multiplicateur V ise POWER

de force mécanique art CLAMP
Vise POWER Etau de serrage Vise POWER
page 9.1. 4
Vari CLAMP Etau de serrage Vari CLAMP
page 9.1.5

Accessoires Etau Vise POWER - Vari CLAMP
page 9.1.6

Pieces détachées Etau Vise POWER - Vari CLAMP
page 9.1.10

Etau Vise POWER XL - XXL
page 9.1. 18

9.1.1

9.1



_ Etau de serrage avec multiplicateur
Vie POWER de force mécanique

Dotation de I'étau Vise Power

Base de I'étau avec les éléments suivants :
- clé de serrage

- carter de protection de la vis

- 2 clavette de positionnement

- 4 brides de fixation

77 58 90 00 VP 100-VCP 100
77 58 91 00 VP 130-VCP 130
77 58 92 00 VP 160-VCP 160

Kit mors en "L"

58907110 VP 100 @ @
58917110 VP 130 o |— H;I
58927110 VP 160 @ @

J1

Kit mors monobloc

58907210 VP 100
58917210 VP 130 G J I
X

58927210 VP 160 ‘—"

rnedesenagenm poids

Modele KN (kgf) kg
VP 100 406 | 300 101 124 130 78 | 155 | 213 |64 |45 |25 45 85| 41(4.018) 22
VP 130 516 | 410 106 | 131 149 147 83 | 250 | 315 |74 |52 |30 | 18 65 95 | 45(4.410) 40
VP 160 581 475 161 152 160 86 | 300 | 370 |86 |55 |30 65 |105| 54(5.296) 62

91.4



Etau de serrage avec multiplicateur V.i CLAMP
ari 9

de force mécanique 1

Dotation de I'étau Vise Power

Base de I'étau avec les éléments suivants :
- clé de serrage

- carter de protection de la vis

- 2 clavette de positionnement

- 4 brides de fixation

77 5890 00 VP 100-VCP 100
77 58 91 00 VP 130-VCP 130
77 589200 VP 160-VCP 160

Kit platine a inserts pour serrage paralléle

58907310 VCP 100
58917310 VCP 130
58927310 VCP 160

o®
)
E
0%0
IM
o | 080
o | 0ed
b 1
E

000
ca
@
e

Kit platine a inserts pour serrage palonné

J2

58907320 VCP 100
58917320 VCP 130
58927320 VCP 160

R A Y |foreedesaragemaxi | poids
Modéle m KN (kgf) kg
VCP 100 406 | 300 101 160 | 100 | 220 | 150 | 220 17 51 85 41 (4.018) 18,5
VCP 130 516 | 410 106 | 131 190 | 180 | 320 | 210 | 320 17 18 60 95 45 (4.410) 33,5
VCP 160 581 475 161 220 | 220 | 380 | 280 | 380 22 64 105 54 (5.296) 51,5

9.1.5



Vari C LAMP Accessoires pour platines

Jeu de 4 inserts ronds "h11" lisses

58906114 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

Jeu de 4 inserts ronds "h11" striés

5890 6124 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

e
&y o ®

oMy

o

Jeu de 4 inserts ronds "h19" lisses

589062 14 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

S
e

\ | |
Jeu de 4 inserts ronds "h19" striés
589062 24 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

Jeu de 4 inserts ronds "h24" lisses

589063 14 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160
| | -
=
= ] ]
L L . | |

o
o



Vari CLAM P 91

Jeu de 4 inserts ronds "h24" striés

589063 24 Modele VCP 100 -VCP 130-VCP 160

= =

] |
589064 14 Modéle VCP 100 - VCP 130 -VCP 160
] |
Jeu de 4 inserts ronds "h25" usinables
589065 14 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

'II.’I 'II.’I

Jeu de 4 inserts "h50" a striures avec appui réglable

5890 67 24 Modgle VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

CE

I —
Jeu de 4 inserts "h50" lisses avec appui
589068 14 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

§8°%

91.7



Vari CLAMP

Jeu de 4 inserts "h50" a striures avec appui

g g 5890 68 24 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

5890 66 14 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

58 90 66 24 Modele VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

589067 14 Modéle VCP 100 - VCP 130 -VCP 160

9.1.8



9.1.9

Vari CLAMP

pour platines




Vise POWE R Pieces détachées

Mors fixe en "L"

Référence Modéle
58900210 VP 100 100 78 32,5 45 25
58910210 130 83 35 52 30
58920210 VP 160 160 86 35 95 30 4,2

Mors mobile en "L" (avec carter de protection télescopique)

Référence ‘ Modele

58900310 VP 100 100 64 26 45 25 1,5
58910310 VP 130 130 74 30 52 30 2,8
58920310 VP 160 160 86 35 55 30 4,2

Mors fixe monobloc

Référence ‘ Modele ‘

589002 20 VCP 100
589102 20 VCP 130 130 83 52
58920220 VCP 160 160 86 55 6

9.1.10



isg POWER
aMCLAMP

Pieces détachées

V

Mors mobile monobloc (avec carter de protection télescopique)

Référence

5890 03 20 VP 100 | 100 64 45 2,5
589103 20 VP 130 130 74 52 45
5892 03 20 VP160 | 160 86 55 6
Platine fixe a inserts
D N o ‘ |
/ —

Référence

589002 30 VCP 100 160 73 22 | M10x25L 6 1,3
58910230 VCP 130 190 88 22 M1230L 8 2,2
58920230 VCP 160 220 88 22 M14x30L 8 3,0

Platine mobile a inserts pour serrage paralléle

Modéle

Référence

589003 30 VCP 100 160 64 22 | M10x25L 6 1,4
589103 30 VCP 130 190 88 22 M1230L 8 2,2
589203 30 VCP 160 220 88 22 M14x30L 8 33

9.1.11

9.1



Vari C LAM P Pieces détachées

Platine mobile a inserts pour serrage palonné

Référence Modeéle
58900340 | VCP100 | 160 88 2 |[MoEL| 6 22
58910340 | VCP130 | 190 | 103 22 |[MaL| 8 32
58920340 | VCP160 | 220 | 128 22 |[MoL| 8 57
Insert "h11" lisse Insert "h11" a striures
58906110 58906120 @ 29
| @29 | 05
1= —&
[t} L] &) : -
- @22 222
»r
Insert "h19" lisse Insert "h19" a striures
@29
58906210 | @ 29 | 5890 62 20 ‘ o ‘
\ \
; l:‘:l
- ‘ 2 ; 2
| o ﬁ —
) I —— 0 'C:ﬁ'
L 2 @22 | @22
Insert "h24" lisse Insert "h24" a striures
@ 29 @ 29
589063 10 ‘ 58 90 63 20 ——
‘ —
| g
N
0 i J 0 I
222 | 222 |
Insert "h11" rond avec face plane a striures Insert usinable "h25" lisse
> ‘ ‘
589064 10 o] ¢ 589065 10 | | |
i 10
= 1 3 o= «
mﬁ o F-. . |
222 | o © [
4 a @22 |

9.1.12



isg POWER
amCLAMP

Pieces détachées

a

Insert "h50" a striures avec appui réglable

Référence

58905120  Corps

58905220 Inserta striures
71113109  VisTCEIM12x60 12.9
71113047  Vis TCEI M6x30 12.9
71150206 Ecrou M6
58905410 Rondelle (5 mm)
58905420 Rondelle (10 mm)

589067 20

N O N =

> @ © S

Insert "h50" lisse avec appui

589068 10 2 58905120 Corps
8

589054 20 Rondelle (10 mm)
58905510 Anneau d'appui

s 08 ®

0 N O UL A WN =

58905310 Insert lisse
1 2

71113110  VisTCEIM12x7012.9
Insert "h50" a striures avec appui

71112124  Vissans téte M6x16

71150206  Ecrou M6
589068 20

58905410  Rondelle (5 mm)
'1

58905120  Corps

589053 20 Insert a striures
71113110 Vis TCEI M12x70 12.9
71112124  Vissans téte M6x16
71150206  Ecrou M6
58905410 Rondelle (5 mm)
58905420 Rondelle (10 mm)
58905510 Anneau d'appui

S * o 89

9.1.13

00 N O L1 A W N =

9.1



Vari C LAM P Pieces détachées

Insert "h25" lisse avec appui réglable

58906610 5 /@ 58905110  Corps

58905210 Insert lisse
71113105 Vis TCEI M12x35 12.9
71112124 Vis sans téte M6x16
71150206 Ecrou M6

u A W N =

Psr. -

3 4 5

A

Insert "h25" a striures avec appui réglable

5890 66 20 2 1 58905110 Corps
2 589052 20 Insert a striures
3 71113105 Vis TCEI M12x35 12.9
4 71112124 Vis sans téte M6x16
5 71150206 Ecrou M6
€&
e
4 5

Insert "h50" lisse avec appui réglable

1

589067 10 1 58905120 Corps
2 58905210 Insert lisse
\ o 3 3 71113109 Vis TCEI M12x60 12.9
i © 4 71113047  VisTCEIM6x16
| 6 5 71150206 Ecrou M6
1 6 5890 54 10 Rondelle (5 mm)
7 589054 20 Rondelle (10 mm)

Baor. - oo

9.1.14



Pieces détachées V EEICD:I(_)A\‘/I\\//IEPR X

Renvoi d'angle

Référence Modele

589186 10 VCP 130 - VP 130
58928610 VCP 160 - VP 160
' Paire de clavette de positionnement
’ ‘ 58901392 18x12 589013 95 18x18
’ 58901393 18x14 5890 13 96 18x20
5890 13 94 18x16 5890 13 97 18x 22

Jeu de 4 brides de fixation

Référence Modeéle

“’ VCP 100 - VP 100

58902709 VCP 130-VP 130
VCP 160 - VP 160

Clé de serrage

Référence Modele

VCP 100-VP 100
58901900 VCP 130-VP 130
VCP 160 - VP 160

Tolerances générales de fabrication

A B
] [ ] [
— [

L
°

S +o001
T

9.1.15



Vari C LAMP Exemple d'application

9.1.16



DPo OO
N ad

opo

Vari CLAM P 91

Modele A 2B o C D
VCP 100 0-220  80-250 0-150
VCP 130 0320 90350 090
VCP 160 0-380

0-210
90-420 090  0-280

9.1.17



Vice POWER X Etau de serrage avec multiplicateur

de force mécanique

Vise Power XL

Etau de serrage grande longueur version XL avec multiplicateur de force mécanique, mors en "L, clé de serrage,
carter de protection de la vis, 2 clavettes de positionnement et 4 brides de fixation.

Vise Power XXL

Etau de serrage grande longueur version XXL avec multiplicateur de force mécanique, mors en "L, clé de serrage,
carter de protection de la vis, 2 clavettes de positionnement et 4 brides de fixation.

G _X |
| s
N ‘25‘ ‘
w| 1 — & o | (K=
L. i .
E N
B c
A

A

mm mm mm

Référence ‘ Modele ‘

77589316 VP 200 XXL | 1.406 |1.300| 106 201 650 | 170 | 102 | 97 60 30 | 18 | 548 | 110 | 159

9.1.18



